Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022/SES/MT

Processo n.  516844/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO, torna público a REABERTURA o pegão em
epígrafe, cujo o objeto consiste na: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO SENDO COPO DESCARTÁVEL, PARA
ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SES E SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E FINALÍSTICAS”,
devido ao Cancelamento da Homologação e do resultado dos itens (01, 02 e 03) publicado no DOE N.28.247 pagina 33 de
19/05/2022. O pregão em epígrafe será reaberto na data de 02/06/2022, a partir das 09h00min, para cancelamento da
adjudicação e retornar a fase de julgamento das propostas e tramites devidos. Desde já fica convocado as Licitantes
Remanescente para estarem ON-LINE para negociação. informações disponíveis no Portal de Aquisições,
(link:www.comprasgovernamentais.gov.br), onde será realizada a sessão pública de reabertura e todas as operações
relativas ao certame. E no site da Secretaria de Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais.
Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 27 de maio de 2022.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeiro Oficial-SEPLAG/SES/MT

(Original Assinado nos Autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aac8d18d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:25:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial